

Información general

Información general

Título de la oferta LMD-DAF-CM-2019-0054\_EXT  
Referencia del procedimiento LMD-DAF-CM-2019-0054  
Tipo Oferta externa  
Estado Oferta descalificada  
Proveedor  
Responsable Máximo Joel Santana Cabral

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Oferta	Oferta física	Abierto	28 días de tiempo transcurrido (10/10/2019 11:30:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

1.1 útiles de escritorio															
										Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
										132,172.00	0.00	23,790.96	0.00	176,600.00	155,962.96
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras) % ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
2	44121701 - Bolígrafos	2.3.9.2.01	LAPICEROS AZUL SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	120	DOC	50	12.03	1,444.00	0.00	18	259.92	0.00	6,000.00	1,703.92	
3	44122107 - Grapas	2.3.9.2.01	GRAPAS	60	UD	23	6.6	396.00	0.00	18	71.28	0.00	1,380.00	487.28	
4	44121706 - Lápices de mad	2.3.9.2.01	LAPIZ DE CARBON SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	48	DOC	34	24	1,152.00	0.00	18	207.36	0.00	1,632.00	1,359.36	
6	44121708 - Marcadores	2.3.9.2.01	MARCADORES PERMANENTES SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6	DOC	200	0	0.00	0.00	18	0.00	0.00	1,200.00	0.00	
7	44121716 - Resaltadores	2.3.9.2.01	RESALTADORES LUMINICOS SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12	DOC	200	300	3,600.00	0.00	18	648.00	0.00	2,400.00	4,248.00	
15	44121634 - Rulos adhesiv	2.3.9.2.01	CINTA ADHESIVA ANCHA SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3	DOC	404	1,260	3,780.00	0.00	18	680.40	0.00	1,212.00	4,460.40	
17	44121503 - Sobres	2.3.9.2.01	SOBRE MANILASX8 SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2	CAJ	1,122.94	0	0.00	0.00	18	0.00	0.00	2,245.88	0.00	
18	4323503 - Correctores de	2.6.8.3.01	CORRECTOR LIQUIDO SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6	DOC	200	3	18.00	0.00	18	3.24	0.00	1,200.00	21.24	
20	14111507 - Papel para imp	2.3.3.2.01	PAPEL 81/2X11 SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25	CAJ	1,900	2,050	51,250.00	0.00	18	9,225.00	0.00	47,500.00	60,475.00	
21	14111507 - Papel para imp	2.3.3.2.01	PAPEL 81/2X14 SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5	CAJ	2,500	3,360	16,800.00	0.00	18	3,024.00	0.00	12,500.00	19,824.00	
22	14111530 - Papel de notas	2.3.3.2.01	POST-IT SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	10	DOC	195	300	3,000.00	0.00	18	540.00	0.00	1,950.00	3,540.00	
23	44121503 - Sobres	2.3.9.2.01	COBRE MANILA 81/2X11 SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2	CAJ	425.35	366	732.00	0.00	18	131.76	0.00	850.70	863.76	
26	44122011 - Folders	2.3.9.2.01	FOLDERS 81/2X11 SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	60	CAJ	200	473	28,380.00	0.00	18	5,108.40	0.00	12,000.00	33,488.40	
28	44122003 - Carpetas	2.3.9.2.01	LIBRETAS 8X8 SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	288	UD	15	0	0.00	0.00	18	0.00	0.00	4,320.00	0.00	
29	44122003 - Carpetas	2.3.9.2.01	LIBRETAS 8.5X11 SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	144	UD	25	29	4,176.00	0.00	18	751.68	0.00	3,600.00	4,927.68	
30	44122003 - Carpetas	2.3.9.2.01	LIBRO RECORD 500 PAG SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	24	UD	500	179	4,296.00	0.00	18	773.28	0.00	12,000.00	5,069.28	
40	44122010 - Separadores	2.3.9.2.01	GANCHO ACCO, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12	DOC	130	48.25	579.00	0.00	18	104.22	0.00	1,560.00	683.22	
41	44122106 - Afiliere o ta	2.3.9.2.01	SOBRE MANILA 2.5", SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6	CAJ	600	0	0.00	0.00	18	0.00	0.00	3,600.00	0.00	
42	44122017 - Folders de col	2.3.9.2.01	FOLDERS PENDAFLEX SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50	CAJ	907	9.46	473.00	0.00	18	85.14	0.00	46,350.00	558.14	
43	44122017 - Folders de col	2.3.9.2.01	SOBRE MANILA 914	2	CAJ	1,289.71	0	0.00	0.00	18	0.00	0.00	2,579.42	0.00	
46	44111503 - Organizadores	2.6.1.1.01	BANDEJA DE ESCRITORIO SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	36	UD	170	166	5,976.00	0.00	18	1,075.68	0.00	6,120.00	7,051.68	
48	44122003 - Carpetas	2.3.9.2.01	LIBROS DE 300 PAGINAS, SEGUN FICHA TECNICA	2	DOC	2,700	3,060	6,120.00	0.00	18	1,101.60	0.00	5,400.00	7,221.60	
1.2 Impresión y Encuadernación															
										Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
										4,794.00	0.00	862.92	0.00	8,400.00	8,656.92
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras) % ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
12	44103502 - Tapas de encu	2.3.9.2.01	CUBIERTA DE ENCUADERNACION 8.5X11.18, ESPESOR GRUESO SEGUN FICHA TECNICA	4	PAQ	300	358	1,432.00	0.00	18	257.76	0.00	1,200.00	1,689.76	
13	44103502 - Tapas de encu	2.3.9.2.01	CUBIERTA DE ENCUADERNACION 8.5X11.18ESPESOR GRUESO SEGUN FICHA TECNICA	4	PAQ	300	358	1,432.00	0.00	18	257.76	0.00	1,200.00	1,689.76	
14	44103504 - Alambres o esp	2.3.9.2.01	GANCHO PARA ENCUADERNAR SEGUN FICHA TECNICA	10	CAJ	600	193	1,930.00	0.00	18	347.40	0.00	6,000.00	2,277.40	

Anexos

#	Nombre del documento	Solicitud de confidencialidad	Confidencial
1	DGII ORIGINAL P.pdf	No	<input type="checkbox"/>
2	TSS ORIGINAL P.pdf	No	<input type="checkbox"/>
	Cuestionario (PDF)	No	<input type="checkbox"/>
	OFERTA ECONOMICA ORIGINAL.pdf	No	<input type="checkbox"/>
	OFERTA ECONOMICA ORIGINAL.pdf	No	<input type="checkbox"/>

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.